**Quarto queritur**, Quanti emerit David rex aeream. Ornatum Iebusi. 2. Reg. vlt. & 1. Paral. 21. ubi filii demonstratus est locus, in quo fuit postea templum exedificatum. Scriptura duobus illis locis predictis varia est: nam in priori loco dicit: Emis-